
 

公             告 

 

  次のとおり一般競争入札に付します。 

       令和 6年 8 月 20日 

株式会社バートポケット 

代表取締役 今井由美  

記 

 １ 入 札 の 目 的            建設工事の請負契約 

 ２ 工 事 名  バートポケット（仮称）新築工事 

 ３ 工 事 場 所  長野県諏訪郡富士見町落合４１９３番地 

 ４ 工 事 概 要  障害児通所支援事業所の建設 

               木造２階建て 建築面積 54.78㎡、延べ床面積 104.34㎡（31坪） 

 ５ 工 事 完 成 期 限  契約の翌日から令和７年３月１４日まで 

 ６ 入札に参加する者に必要な資格  

   次のいずれにも該当する者であることとします。 

(1) 建設業法第 3条第 1項の規定による建設業の許可を受けていること。 

(2) 地方自治法施行令（昭和 22年政令第 16号。以下「政令」という。）第 167条の４第１項又は

財務規則（昭和 42年長野県規則第 2号。以下「規則」という）第 120条第１項の規定により

入札に参加できないとされた者でないこと。 

(3) 建設業法(昭和 24年法律第 100号)第 28条に基づく営業停止の処分を受けていない者であるこ

と。 

(4) 長野県諏訪圏域（岡谷市、諏訪市、茅野市、下諏訪町、富士見町、原村）及び山梨県中北圏

域（甲府市、韮崎市、南アルプス市、北杜市、甲斐市、中央市、昭和町）の市町村に本店が所

在していること。 

(5) 長野県暴力団排除条例第 2条第 2号に規定する暴力団員又は同条例第 6条第 1項に規定する

暴力団関係者でないこと。 

 

７ 入札参加申込 

  令和 6年 8月 20日から令和 6年 8月 25日 午後 5時までに次に掲げる書類を照会先まで持

参または郵送により提出してください。ア、ウ、エの様式は送付を希望するメールアドレスに

送ります。開札日の前日までに必要な証明書類等の照会があったときは、入札に参加を希望す

る者の負担において説明してください。 

 

  ア 入札参加申込書  



イ 建設業許可証の写し 

  ウ 入札に係る誓約書 

  エ 代理人による入札の場合「委任状」 

 

８ 関係図書等の縦覧期間 

         令和 6年 8月 20日から令和 6年 8月 29日午後 5時まで、本工事に入札参加資格があると認め

られた者に対し、建設工事請負契約書（案）、設計図書、入札説明書を照会先において縦覧に供し

ます。 

 

９ 設計図書等に関する質問受付 

令和 6年 8月 26日午後 5時までに照会先まで、書面持参かメールで質問ください。回答は質問を受

付後、受付日または翌日中に随時回答します。 

 

１０ 前払金 

適用あり。金額は契約時協議による。 

１１ 部分払 

適用あり。金額は契約時協議による。 

１２ 入札保証金 

   適用なし。 

 

 １３ 入 札 の 手 続 等    

(1) 契約の手続において使用する言語及び通貨 

    日本語及び日本国通貨 

(2) 入札及び開札の日時及び場所 

 ア 日時  令和６年 ８月 ３０日（金） 午前１０時００分 

イ 場所  富士見町商工会 2階大会議室 

(3) 郵便入札の可否 

  郵便による入札は、受け付けません。 

 

１４  入 札 の 無 効             

次の各号の一に該当する入札書は、無効とします。 

(１) 入札に参加する資格のない者の入札した入札書 



(２) 同一人が入札した２通以上の入札書 

(３) 入札参加者が協定して入札した入札書 

(４) 金額を訂正し、訂正印のない入札書 

(５) 記名、押印のない入札書 

(６) 誤字、脱字等により意思表示が明確でない入札書 

(７) 工事（業務）費内訳書を提出しない者が入札した入札書、又は未記入など不備がある工事（業

務）費内訳書を提出した者が入札した入札書 

(８) 前各号に掲げるもののほか、入札条件に違反して入札した入札書 

１５ 契約書作成の要否  必要とします。 

１６ 落札者の決定方法 

   予定価格の制限の範囲内に達した入札であって、最低の価格をもってした者を落札者として決

定します。落札価格の決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の 100分の 10に相

当する額を加算した金額（１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）をも

って落札価格とするので、消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積

った総額の 110分の 100に相当する金額を入札書に記載してください。 

 

１７ 本件発注に係る照会先 

      公告期間中、午前 10時から午後 5時まで。来社時は必ず事前に電話ください。 

 

  株式会社 バートポケット 

  長野県諏訪郡富士見町富士見８０－１ 富士見テラスハウス２１０ 

  担当 今井由美 

  電話 080-9698-5792 

  Mail bartpocket@gmail.com



 


